
Zarządzenie Nr 69/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

31 marca 2020 w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw oraz siłowni 

plenerowych zlokalizowanych na terenie gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

 Na podstawie art. 40 ust. 3 i ust. 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii                       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491) – zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 54/2020 Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 marca 

2020r. w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw oraz siłowni 

plenerowych zlokalizowanych na terenie gminy Ostrów Wielkopolski wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia skreśla się słowa „boisk sportowych”,  

2) w §1 skreśla się słowa „boisk sportowych”, 

3) w §1 przed słowem placów dodaje się słowo „ogólnodostępnych”. 

 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2020r.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 06 maja 2020 r. 

 

 W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020r. w sprawie 

ustalenia określonych ograniczeń, nakazu i zaleceń w związku z występującym stanem 

epidemii (Dz.U. poz. 792), które wprowadziło możliwość korzystania z boisk i obiektów 

sportowych a także z placów zabaw dla dzieci z przedszkola zaszła konieczność wprowadzenia 

zmian do wydanego zarządzenia.   

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 

 

 


